

تکلیف لیست بازیکنان مازاد بعد از بازی آخر مشخص می‌شود

کارتال خریدهای خارجی‌اش را مشخص کرد



حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در روزی که می‌توانست با شکست سپاهان به رده دوم جدول برسد و به کسب نیم سهمیه حضور در لیگ نخبگان بسیار امیدوار شود، بار دیگر دیدار حیثیتی به سپاهان را واگذار کرد. این شکست به‌نوعی مهر تأییدی بود روی ناکامی‌های این فصل پرسپولیس که از شکست در سو پرجام آغاز شد و با کنار رفتن از جام حذفی و قرار نگرفتن در بین ۸ تیم برتر آسیا و در آخر هم ازدست‌دادن سهمیه لیگ نخبگان همراه شد. هرچند سرخپوشان روی کاغذ هنوز شانس دوم شدن دارند و باید امیدوار باشند سپاهان در سه هفته پایانی بیشتر از سه امتیاز بگیرد و در این‌سو در سه بازی خودشان نیز برنده شوند. همان‌طور که پیش‌ازاین اشاره داشتیم ازدست‌دادن سهمیه حضور در لیگ نخبگان برای پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات گران تمام خواهد شد؛ چراکه باعث می‌شود برخی بازیکنان شاخص ترجیحاً پیشنهاد تیمی را قبول کنند که در لیگ نخبگان آسیا حاضر است. این موضوع حتی در جذب بازیکن خارجی باکیفیت هم تاثیر قابل توجهی خواهد گذشت، حتی اسماعیل کارتال در روزهای اخیر بارها به شاگردانش هشدار داده بود تحت هر شرایطی باید سپاهان را شکست داده و به رده دوم جدول برگردند؛ چراکه برای خود او و اعتبارش هم کسب سهمیه لیگ الیت خیلی مهم است.

مهم‌تر از همه اینکه کارتال در هفته گذشته سه جلسه آنالیز با شاگردانش برگزار کرده و در تمرینات نیز بارها اشاره داشت که سپاهان روی ضربات کرنر و اوت دستی بسیار خطرناک است اما با شروع بازی پرسپولیس با اولین کرنر دروازه‌اش باز شد.

هشدار درمورد فضای رختکن

در روزهای گذشته درمورد جو رختکن پرسپولیس اشراراتی داشتیم. درواقع از همان اواخر اسفندماه که با فشار هرادار متصل و همراهی مسئولان باشگاه بازوبند کاپیتانی از محمدحسین کتعمانی‌زادگان و متعاقب آن علی علیپور گرفته و به سرروش رفیعی داده شد اختلافات زیادی در رختکن وجود داشت و حواشی زیادی را به وجود آورد. جالب اینکه وقتی امید عالیشاه هم مصدوم شد غیبتش بیش از هر زمان دیگری در رختکن به چشم آمد، از این جهت که برخی بازیکنان این تیم به خودشان اجازه دادند فضای رختکن را در دست بگیرند و به دیگر بازیکنان تذکر بدهند، درحالی‌که وحید امیری به‌عنوان کاپیتان دوم تیم در این زمینه اولویت داشت. چنین اتفاقاتی رختکن پرسپولیس را دچار چنددستگی کرد و در این بین یکی از مدیران تیم هم برای حفظ جایگاه خود از بازیکن خاصی حمایت کرد تا فضا بیش‌ازپیش دچار تنش شود. طبیعتاً در چنین جوی نتیجه‌گرفتن برای پرسپولیس سخت شد و نتایجی که نباید به‌دست آمد. به‌طورقطع تا زمانی که هوادار متمول به همراه حامیانش در پرسپولیس درمورد خیلی از مسائل تصمیم‌گیرنده باشند نمی‌توان به آینده این تیم خیلی امیدوار بود. مخصوصاً اینکه مدیریت این باشگاه از حامیان اصلی آنهاست.

پرسپولیس برای نخستین بار ۴ دیدار متوالی را به سپاهان واگذار کرد

آمارهای منفی تیم کارتال



امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس را باید بزرگ‌ترین بازنده و ناکام هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر دانست که با شکست روبه‌روی سپاهان شانس قهرمانی‌اش در لیگ برتر و حتی حضورش در لیگ نخبگان به نزدیکی عدد صفر رسیده و فقط قرمزها می‌توانند امیدوار به قهرمانی سپاهان در جام حذفی و شرکت در رقابت‌های لیگ قهرمانان ۲ آسیا باشند. طبق آمارها، برآیند سوءمدیریت مدیرعاملی که بیش از ۳ سال سابقه مدیرعاملی پرسپولیس را دارد و حضور بازیکنان کم‌انگیزه و پراشتباه و همچنین استراتژی‌های اشتباه کادرفنی سرخ‌ها باعث شده قرمزها آمارهایی را تکرار کنند که نزدیک به یک دهه از تجدیدش فراری بودند. این تیم پرطرفدار پانتهخت آخرین بار در دوره چهاردهم لیگ بیشتر از ۵ شکست را تجربه کرده بود و در هیچ برهه‌ای از تاریخش ۴ مرتبه متوالی برابر سپاهان شکست نخورده بود. البته رکوردهای منفی قرمزها به سواد اشاره شده خلاصه نمی‌شود و در ادامه گوشه‌ای از آمارهای قابل نقد پرسپولیس را از نظر خواهید گذراند.

تعداد شکست‌ها بیشتر از ۱۳ دوره!

شکست ۲ بر صفر تیم تحت هدایت کارتال روبه‌روی شاگردان پاتریس کارترسون یکی از معنهایش ثبت ششمین باخت در کارنامه فعالیت پرسپولیس مدل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بود. سرخ‌ها به جز شکست دیدار رفتشان مقابل سپاهان برابر تیم‌های استقلال خوزستان، نساجی، مس رفسنجان و شمین‌آذر نیز طعم شکست را چشیده بودند و این میزان شکست از فصل ۱۳۹۴-۱۳۹۳ به بعد برای قرمزها سابقه نداشته است. پرسپولیس چهاردهمین دوره لیگ را با ۱۲ شکست به پایان رساند و از آن دوره به بعد خیلی کمتر از گذشته مستطیل سبز را با ناکامی ترک کرده‌اند. در حالی ۳ هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ برتر ۶ شکست در کارنامه قرمزها درج شده و احتمال افزایش باخت‌هایشان وجود دارد که پرسپولیس ۱۳ دوره لیگ برتر را با ۵ باخت یا کمتر گذرانده و در دوره دوازدهم مسابقات ۶ باخت از خود به جا گذاشته است. به جز سال‌های اخیر که آمار باخت قرمزها پایین آمده این تیم دوره ششم و هفتم لیگ ۵ باخت



لیست مازاد دردسرساز شد؟

هرچه به پایان فصل نزدیک‌تر می‌شویم گمانه‌زنی‌ها در مورد لیست مازاد پرسپولیس بیشتر به گوش می‌رسد و این مسئله نیز تأثیرات منفی روی رختکن این تیم و متعاقب آن عملکرد چند بازیکن گذاشته است. ازیک‌طرف می‌گویند که کارتال قصد دارد همه بازیکنان خارجی را کنار بگذارد و نفرات دیگری را جایگزین آنها کند.

برخی نیز اعتقاد دارند حداقل نصف بازیکنان بالای ۳۰ سال پرسپولیس در لیست مازاد این تیم قرار دارند و روزهای آخر خود را در این تیم سپری می‌کنند. این امر را که حالا این‌گونه اخبار تا چه حد در عملکرد بازیکنان پرسپولیس تاثیر گذاشته هواداران باید قضاوت کنند. اما آنچه مسلم است بازیکنانی مثل الکسیس گندوز، مرتضی پورعلی‌گنجی، گئورگی گوگسیانی، سرروش رفیعی، اوستون اورونوف، وحید امیری جزء نفراتی بوده و هستند که کارتال برای کنار

گذاشتن آنها تردید داشت و عملکرد آنها در بازی‌های اخیر و از همه مهم‌تر بازی با سپاهان زیر ذره‌بین سرمربی ترک‌تبار قرار داشت. صحبت‌های کارتال بعد از بازی این تیم با سپاهان به‌خوبی نشان می‌دهد که آیا او از عملکرد یکسری از شاگردانش رضایت داشته یا نه.

لیست خرید خارجی

اسماعیل کارتال ساعاتی بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان به همراه دستیارانش راهی ترکیه شد. او در مدت حضورش در پرسپولیس فقط یک‌بار به ترکیه رفته بود و بیشتر روزها در هتل محل اقامتش به همراه دیگر اعضای کادر فنی درحال آنالیز تیمش، حرفان و برنامه‌ریزی برای آینده‌اند. اما باخیر شدیم کارتال قبل از رفتنش لیست نفرات خارجی مدنظرش جهت تقویت تیم را به رضا درویش داده و از او خواسته شرایط را برای جذب آنها فراهم کند. گو را خود کارتال از طریق ایجنشش با نفرات اشاره‌شده به توافق اولیه رسیده و کارهای نهایی به باشگاه پرسپولیس رسیده است. در مورد بازیکنان داخلی- همان‌طور که اشاره داشتیم- قرار شده حمید استیلی نام چند بازیکن را به کارتال اعلام کند و بعد از تأیید او برای جذب آنها اقدام شود. تا الان بازیکنانی مثل پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، عارف آقاسی، محمدامین کاظمیان و... مورد تأیید استیلی و کارتال بوده‌اند که مذاکرات باشگاه پرسپولیس با آنها انجام خواهد شد. کارتال همچنین زمان برگزاری اردوی تیمش و محل آن را نیز مشخص کرده (کمپ باشگاه فز باغچه) و در جلسه اخیرش با درویش و استیلی خواستار این شده که حتماً همه چیز طبق برنامه او پیش‌رود.

دروافع باید گفت باشگاه پرسپولیس از روز گذشته مأموریت داشته که بازیکنان خارجی مدنظر کارتال را جذب و مقدمات برگزاری اردوی ترکیه را هم فراهم کند. در این زمینه اگرچه به کارتال قول داده شده که حتماً خواسته‌هایش برآورده شود اما او زمان مناسب و کافی را در اختیار باشگاهش قرار داده تا بعدا بهانه‌ای نماند. در این مورد به سرمربی ترکیه‌ای گفته شده که در سال‌های اخیر همواره باشگاه پرسپولیس در زمینه جذب بازیکنی، برگزاری اردوی خارجی و... خیلی کند و دیر عمل کرده و صدای مربیانش را درآورده است، اما او مدعی شده در تیم او همه‌چیز باید در زمان مناسب انجام شود.

فعلاً خبری از لیست مازاد نیست

برخلاف آنچه در برخی کانال‌های خبری و برخی رسانه‌ها آمده، کارتال قبل از سفر به ترکیه و حتی قبل از بازی باسپاهان هیچ لیست مازادی را به باشگاهش اعلام نکرده است. او در این زمینه متذکر شده بعد از آخرین بازی لیست مازاد خود را به باشگاه خواهد داد. لیستی که گفته می‌شود حداقل نام ۱۲ بازیکن در آن دیده خواهد شد. هرچند اکثر این نفرات خودشان می‌دانند که فصل بعد باید دنبال تیم جدیدی باشند و اکثراً نیز جایگاهی در ترکیب اصلی تیم ندارند و اگر هم برخی ثابت بازی می‌کنند به‌خاطر این است که رقیب خوبی ندارند. به هر جهت در این زمینه باید تا آخر فصل صبر کرد و دید بازیکنان مازاد پرسپولیس چه بازیکانی خواهند بود.

گوش شنوایی در فدراسیون نیست

اخیر کوتاه

انتقاد تند کتعمانی به سرروش در رختکن پرسپولیس:

چه کاره‌ای که در مورد همه چیز در تیم نظر می‌دهی؟!

شکست پرسپولیس مقابل سپاهان خیلی برای این تیم گران تمام شد و تنش‌های زیادی را در رختکن سرخپوشان ایجاد کرد. البته چند هفته‌ای است که یکسری اختلافات و دخالت‌ها در پرسپولیس مشکلاتی را در رختکن این تیم ایجاد کرده اما آنچه بعد از بازی در رختکن سرخپوشان رخ داد به نوعی در این فصل یا حداقل چند سال اخیر بی‌سابقه بود. ماجرا از آنجا آغاز شد که بعد از رفتن مربیان به داخل اتاق‌شان، سرروش رفیعی در رختکن را بست و تصمیم گرفت دقایقی برای بازیکنان صحبت کند. او به محض اینکه شروع به صحبت کرد، کتعمانی از کوره در رفته و با صدای بلند گفت: «تو چه‌کاره‌ای که هر بار می‌خواهی با بازیکنان صحبت کنی؟ مگر کاپیتان تیم وحید امیری نیست؟ چرا تو مدام در همه چیز دخالت کرده و به بازیکنان تذکر می‌دهی؟» حرفی که کتعمانی زد شاید در واقع حرف خیلی از بازیکنان تیم بود! در ادامه امیری و دیگر بزرگ‌ترهای تیم سعی می‌کنند حسین را آرام کرده و اجازه ندهند تنش بین او و سرروش بیشتر شود. هرچند این دو بازیکن در سال‌های اخیر بارها با یکدیگر مشاجره لفظی داشته‌اند. به هر حال فعلاً تمرینات پرسپولیس تا روز چهارشنبه تعطیل است و باید دید با آغاز دور جدید تمرینات این تنش‌ها ادامه خواهد داشت یا نه.

رضا درویش پس از فصل بدون جام از مدیرعاملی

پرسپولیس استعفا داد

خوش‌گلدین

شکست بد پرسپولیس مقابل سپاهان باعث شد این تیم نه تنها به طور کامل شانس قهرمانی‌اش را از دست بدهد بلکه کسب جایگاه دوم هم برای هواداران این تیم یک آرزو شد. چه بسا اگر پرسپولیس کوچکترین لغزشی کند تبه سومی خود را هم از دست بدهد. اما این شکست بیشتر از همه برای رضا درویش و اطرافیانش در پرسپولیس گران تمام شد. از این جهت که آن‌ها با این هدف خوان گاریدرو برکنار و اسماعیل کارتال را استخدام کردند که حداقل فصل را بدون جام تمام نکنند. حتی درویش به هواداران قول قهرمانی در لیگ را داد که در نهایت این اتفاق رخ نداد. در چند ماه اخیر بارها هواداران پرسپولیس در فضای مجازی و ورزشگاه‌ها از مدیریت بانک شهر خواهان برکناری رضا درویش شدند؛ اما به خواسته آن‌ها توجهی نشد. اما با توجه به شرایط موجود لای‌های درویش برای ماندن این بار جواب نداده و احمدی مدیرعامل بانک شهر به این نتیجه رسیده که باید به خواسته هواداران تیمش احترام بگذارد. از این رو به دنبال این است تا هر چه سریع‌تر فردی را از هیأت مدیره یا عوامل باشگاه به عنوان سرپرست مدیرعاملی انتخاب کند تا در فرصت مناسب نیز مدیرعامل منصوب شود. در نهایت شب گذشته و در جلسه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس درویش از سمت خود استعفا داد و قرار است روز دوشنبه درباره آن تصمیم‌گیری شود. طبق اطلاعات دریافتی ما علی اینانلو و حمید استیلی جدی‌ترین گزینه‌ها برای جانشینی موقت درویش هستند و از سوی دیگر چند گزینه در حال رایزنی برای رسیدن به صندلی مدیرعاملی این باشگاه برطرف‌دار هستند.



یگانه عماری
خبرنگار

تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان با حضور در تورنمنت چهارجانبه تایلند در نهایت با یک پیروزی و دو تساوی بدون گل در جایگاه دوم رقابت‌ها قرار گرفت. نتیجه‌ای که اتفاق مثبتی برای تیمی که روزی قهرمان آسیا بود تلقی نمی‌شود. چند ماه قبل هم تیم فوتسال بانوان ایران با حضور در رقابت‌های کافا عنوان قهرمانی مسابقات را از آن خود کرد. اما اغلب کارشناسان این رشته نسبت به حضور در این مسابقات و نتایج به‌دست‌آمده معترض بودند و اعلام کردند زنگ خطر برای فوتسال بانوان به صدا در آمده است و باید برای حضور در تورنمنت‌های مهم پیش رو هرچه سریع‌تر برای این تیم، تدبیری مهم اندیشید. با تمام هشدارها اما به نظر می‌رسد گوش شنوایی در فوتسال وجود ندارد.

آماده حضور در جام ملت‌ها

تورنمنت چهارجانبه تایلند با قهرمانی تیم ملی ژاپن به پایان رسید و تیم تایلند با یک پیروزی، یک تساوی و یک شکست، به مقام سوم این مسابقات دست یافت. تیم فوتسال زنان ایران پیش از این نیز مقام سوم تورنمنت بین‌المللی چین را کسب کرده بود که در آن ایران، ازبکستان، ویتنام و چین شرکت داشتند. قهرمانی در مسابقات کافا را نیز باید به این تورنمنت‌ها اضافه کرد. این در حالی است که این تیم سابقه درخشان دو قهرمانی متوالی در جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا را در کارنامه دارد و حالا خود را برای کسب سومین جام در این رقابت‌ها آماده می‌کند. مسابقاتی مهم و درخور اهمیت که نیازمند اردوهای مفصل و بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های قوی است اما فقط در یک سال گذشته عملکرد قابل قبولی به لحاظ اردو و بازی تدارکاتی داشتیم و پیش از این تیم ملی فوتسال به‌طور کلی فراموش شده بود.

تصمیم‌های عجیب سرمربی

فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال با شعار جوان‌گرایی وارد تیم ملی شد و شاید خط زدن تعداد زیادی از ستاره‌های تیم در ابتدای کار یکی از دلایل این تصمیم سرمربی باشد. اما آنچه این روزها سرمربی تیم را بیشتر مورد انتقاد قرار داده است، تصمیم‌های عجیب او است. پس از مصدومیت نسترن مقیمی و رقیه صومعه به دلیل آسیب زانو، این دو بازیکن نتوانستند تیم ملی را در سفر به



یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴



شماره ۳۳۹۱



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE



یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴



شماره ۳۳۹۱



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE